Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 80/2018

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa em regime de empreitada por preço
global para conserto  do Britador Móvel Britamax, modelo 90x30, firmado com a empresa FAITEC
EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, estabelecida na Av. Unisinos, nº 615, na cidade de São Leopoldo/RS,
inscrita no CNPJ sob nº 19.456.909/0001-87,  de acordo com artigo 24, inc. V, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  9 de Outubro de 2018.

José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal